
UCHWAŁA NR II/8/2024 
RADY MIEJSKIEJ W POGORZELI 

z dnia 14 maja 2024 r. 

wyboru przedstawiciela Gminy Pogorzela do składu Zgromadzenia Międzygminnego Związku 
Wodociągów i Kanalizacji w Strzelcach Wielkich 

Na podstawie art. 70 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) oraz § 9 Statutu Międzygminnego Związku Wodociągówi Kanalizacji w Strzelcach Wielkich, Rada 
Miejska w Pogorzeli uchwala, co następuje: 

§ 1. Na dodatkowego przedstawiciela Gminy Pogorzela w Zgromadzeniu Międzygminnego Związku 
Wodociągów i Kanalizacji w Strzelcach Wielkich wyznacza się Martynę Eliasz. 

§ 2. Uchwałę Rady przekazuje się Przewodniczącemu Zgromadzenia Związku. 

§ 3. Traci moc Uchwała nr XVII/122/2020 z dnia 17 września 2020 roku w sprawie wyboru przedstawiciela 
Gminy Pogorzela do składu Zgromadzenia Międzygminnego Związku Wodociągów i Kanalizacji w Strzelcach 
Wielkich. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pogorzeli. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Pogorzeli 

 
 

Anna Foltynowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64328124-64AE-4350-91E7-8A7964B7E405. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

 

W wyniku ostatnich wyborów samorządowych Burmistrzem Pogorzeli została Pani Daria 
Wyzuj. 

W związku z tym, że z mocy art. 70 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609) w skład Zgromadzenia Międzygminnego Związku Wodociągów i 
Kanalizacji w Strzelcach Wielkich wchodzi nowo wybrany Burmistrz Pogorzeli, a Statut MZWiK 
przewiduje dla gmin dwa głosy w zgromadzeniu, zatem konieczny jest wybór drugiego 
przedstawiciela Gminy Pogorzela. 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64328124-64AE-4350-91E7-8A7964B7E405. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/8/2024 RADY MIEJSKIEJ W POGORZELI z dnia 14 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


